27.11.2023 ГОДА № 90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВНЕСЕНИЮ
ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА

ТЕРИТОРИИ БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАЧУГСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ

Согласно ч.б ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 №498 «Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября
2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бирюльского сельского
поселения:

1.Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила
благоустройства территории Бирюльского муниципального образования, провести
публичные слушания по проекте внесения изменений в Правила благоустройства
территории Бирюльского муниципального образования Качугского района
Иркутской области :

1)в с. Бирюлька в 10-00, 28.11.2023 г.,
2)в д. Малая-Тарель-в 11-00, 28.11.2023 г.,
3)в д. Большой Косогол - в 14-00, 28.11.2023 г.,
2. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила

благоустройства территории Бирюльского муниципального образования
разместить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории
Бирюльского муниципального образования на официальном сайте администрации
Бирюльского муниципального образования www бирюльское.рф, в печатном
издании «Вести Бирюльки».

3. Материально-техническое обеспечения проведения публичных слушаний
возложить на администрацию Бирюльского сельского поселения.

4.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Бирюльского сельского п А.Ю.Будревич